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Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг
СЛАВНОВ Дмитрий МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 1
ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  1  3  1  V  V  0 0.333 -9 13 5

ЕРЕМИН Артем ТАТ  V  V  1  V  V  V 0.833 5 21 3
КУЗНЕЦОВ Сергей МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 9 23 2
КАЗАКОВ Степан НИЖ  0  3  2  2  1  0 0.000 -16 8 7
МАСЛОБОЙНИКОВ Ярослав МОО  1  3  2  3  V  0 0.167 -8 13 6
БАЛЧУГОВ Ярослав БАШ  1  V  3  3  V  V 0.500 7 19 4

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг

КАЛМЫКОВ Максим МОО  V  V  2  V  V  2 0.667 8 20 3
МИШАРИН Денис МОС  3  V  3  V  3  0 0.333 -3 17 4
ЛУКИН Клим НИЖ  0  1  0  2  1  0 0.000 -19 4 7
МОРОЗОВ Артем МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ЕФИМОВ Фёдор МОС  1  3 V3 1  V  0 0.333 -9 12 6
КУЗЬМИН Ярослав САР  1  V  V  3  3  2 0.333 -3 17 4
СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ V3 V  V  0  V  V 0.833 11 19 2

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг
СИПРАТОВ Иван НИЖ  1  0  V  1  0  V 0.333 -9 10 6
АНДРОНОВ Кирилл МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
РОЖНЕВ Святослав КИР  V  3  V  V  V  V 0.833 16 23 2
ШМОНИН Антон НИЖ  3  0  1  V  1  V 0.333 -6 13 5
КОРНИЛОВ Никита МОС  V  3  0  3  0  V 0.333 -3 14 4
НИГМАТУЛЛИН Александр УЛЬ  V  1  1  V  V  V 0.667 9 18 3

ПАНФИЛОВ Марк МОО  0  0  1  0  0  0 0.000 -23 1 7

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАПИЦКИЙ Георгий НИЖ  0  0  V  1  1  1 0.167 -14 7 6
АНТОХИН Арсений МОС  V  V  V  V  V V3 1.000 18 23 1
БАБАЙЛОВ Тимофей КИР  V  0  V  1  2  2 0.333 -6 13 5
ЛУЧКО Денис НИЖ  1  0  3  0  1  0 0.000 -19 5 7

НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС  V  1  V  V  1  3 0.500 3 17 4
СТЕПАНОВ Кирилл МОО  V  2  V  V  V  2 0.667 8 20 3
РАССАДНЕВ Артем ВЛА  V  2  V  V  V V3 0.833 10 21 2

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг
БУЗИНОВ Венедикт МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 13 21 2
КУЛАКОВ Алексей НИЖ  1 V3 V  0  1  1 0.333 -9 10 5

БОЙЦОВ Андрей БАШ  1  2  V  0  V  1 0.333 -4 12 4
АМЕРЯНОВ Валентин МОС  0  3  2  1  1  2 0.000 -15 9 7
БАРИНОВ Дмитрий НИЖ  V  V V3 V  V  V 1.000 19 23 1
БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ  0 V2  0  V  0  0 0.333 -12 6 6
ГРИШИН Данила МОО  2  V  V  V  2  V 0.667 8 20 3
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Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг
БРОННИКОВ Всеволод НИЖ  0  0  1  1  1  V 0.167 -16 7 6
ИВАНОВ Даниил МОС  V V2 V  V  0  V 0.833 9 18 2
САЛТЫКОВ Иван МОО  V  1  0  V  1  V 0.500 2 14 4
ГУШЕВ Данила НИЖ  V  3  V  2  1  V 0.500 6 18 3

ЗИМАКОС Остап МОС  V  1  2 V3  0  V 0.500 -2 14 5
АЛДОШИН Егор БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ПУШКАРЕВ Савелий КИР  3  0  0  0  1  3 0.000 -17 7 7

Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг
КРАСАВИН Лев МОС  V  V  1  3  0  3 0.333 -4 15 5
БЕЛОУСОВ Денис НИЖ  1  V  1  2  2  1 0.167 -11 11 6

ИВЛЕНТЬЕВ Артем МОО  2  3  0  1  1  0 0.000 -17 7 7
ГО Даниил МОС  V  V  V  V  1  1 0.667 6 18 3
СИПРАТОВ Никита НИЖ  V V3  V  2  0  1 0.500 -4 14 4
ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 2
ЖИДОВ Марк КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЮШИН Павел МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 1
СТРУГОВ Дмитрий НИЖ  V  2  V  V  3  1 0.500 0 18 4
УСТИНОВ Егор КЛГ  3  V  V  V  V  3 0.667 6 22 3
СТРЕЛЬНИКОВ Арсений МОС  0  3  3  V  2  1 0.167 -7 13 6
КОНАКОВ Михаил НИЖ  0  0  0  0  2  1 0.000 -21 3 7
ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  0  V  3  V  V  3 0.500 -1 18 5
БАДРИЕВ Алим ТАТ  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 2

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг
ПТАШНИК Евгений МОС  3  V  1  V  V  3 0.500 3 19 3
МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ  V  1  3  V  2  V 0.500 2 18 4
ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ  2  V  3  V  V  2 0.500 1 19 5
МИШАРИН Данила МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1
ГУДИН Иван НИЖ  0  0  3  2  0  1 0.000 -18 6 7
СЕМЕНОВ Егор МОО  2  V  2  3  V  1 0.333 -2 16 6

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  V  1  V  1  V  V 0.667 3 18 2

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг
ДРЕБЕЗОВ Василий МОС  1  0  0  V  1  1 0.167 -14 7 6
БАРТЕНЕВ Константин МОО  V  3  2  V  V  0 0.500 1 17 4
ДЬЯКОВ Даниил ТАТ  V  V  1  V  V V1 0.833 6 18 3
КУЧУК Никита МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 14 22 1

СТАРИКОВ Илья МОО  1  1  2  0  0  0 0.000 -20 4 7
ВЛАДИМИРОВ Павел НИЖ  V  2  3  1  V  2 0.333 -1 16 5
МИШИН Алексей САР  V  V  0  V  V  V 0.833 14 20 2
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Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг
МАКШАЕВ Ростислав НИЖ  2  1  1  2  1  1 0.000 -16 8 7
ВАРИН  Георгий МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
КОГУН Дмитрий МОО  V  3  V  3  V  V 0.667 8 22 2
РОМАНОВ Глеб НИЖ  V  0  2  V V3 3 0.500 -2 16 4

ЖУКОВ Ярослав МОС  V  1  V  3  2  2 0.333 -5 16 6
ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ  V  1  3  2  V  3 0.333 -1 17 5
МАРИЧЕВ Егор КЛГ  V  2  0  V  V  V 0.667 1 18 3

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг
КАЛИНИН Иван МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
АРИСТОВ Никита НИЖ  0  3  0  0  2  1 0.000 -18 6 7

СМИРНОВ Данила ВЛА  2  V  3  0  0  2 0.167 -11 11 6
ЛАБЛЮК Александр МОО  2  V  V  V  3  V 0.667 9 21 3
ПЕТРОВ Максим НИЖ  2  V  V  0  V  V 0.667 10 18 2
КРУГЛИК Антон МОС  1  V  V  V  0  V 0.667 4 17 4
МАРТЫНОВ Максим КЛГ  3  V V3 1  0  0 0.333 -8 11 5

Группа No 13

п/в пкз. н.у. ранг

ХАПЕРСКИЙ Федор МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 11 23 1
КОВИН Антон МОО  0  0  V  V  2  3 0.333 -6 13 7
АГЕЕВ Артём КИР  1  V  1  2  1  V 0.333 -5 13 6
БРОДОВ Антон МОС  3  3  V  1  2  V 0.333 -2 17 4
КОТОВ Алексей МОО  2  0  V  V  1  V 0.500 -2 15 3
БЛИСТУНОВ Олег КЛГ  2  V  V  V  V  V 0.833 9 22 2
ЯГЖОВ Савва НИЖ  V  V  2  2  2  3 0.333 -5 17 5

Группа No 14

п/в пкз. н.у. ранг
ХИСМЕТОВ Артем МОС V1  2  V  3  3  V 0.500 4 17 3
СЕРОВ Дмитрий НИЖ  0  3  2  0  1  3 0.000 -11 9 7
КУКЛИН Федор САМ  V  V  1  V  V  V 0.833 8 21 2
МАЛЫЙ Станислав МОС  1 V3  V  V  2  1 0.500 -1 15 4
ПОНОМАРЕНКО Федор НИЖ  V  V  2  3  1  3 0.333 -2 17 6
ДУРНЕВ Владислав БАШ  V  V  1  V  V  V 0.833 9 21 1

СУХОВ Станислав МОО  0  V  1 V2  V  1 0.500 -7 12 5

Группа No 15

п/в пкз. н.у. ранг
ПАТЕЕВ Эльдар МОС  V  0  0  1  0  3 0.167 -13 8 7
РЕЙЗИН Петр МОО  3  1  3  2  1  V 0.167 -7 14 6
ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 16 22 2
ГОЛОПАНОВ Артём МОС  V  V  0  0  2  V 0.500 -1 14 3

НЕСТЕРЕНКО Роман МОО V2 V  0  V  0  3 0.500 -2 13 4
ШЕХИРЕВ Владислав КИР  V  V V3 V  V  V 1.000 17 23 1
ПУШКАРЕВ Артем НИЖ  V  1  2  0  V  1 0.333 -10 12 5
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Группа No 16

п/в пкз. н.у. ранг
БРАЙКО Димитрий МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22 2
ШЕЛАБНЕВ Михаил МОС  0  1  0  1  V  0 0.167 -16 6 6
СОКОЛОВ Даниил САМ  1  V  1  1  V  V 0.500 0 15 4
ТИХОНОВ Иван МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

АБРАМОВ Антон МОС  1  V  V  0  V  V 0.667 7 17 3
ГОРБУНОВ Михаил НИЖ  0  2  0  0  0  V 0.167 -17 6 7
ИШУЕВ Ильдар ВЛА  2  V  2  1  0  3 0.167 -8 12 5

Группа No 17

п/в пкз. н.у. ранг
АГЕЕВ Кирилл МОС  V  3  2  V  3  V 0.500 6 20 4
ВЛАСОВ Никита КРА  2  V  V V3 V2V2 0.833 9 17 2

ЛАПТЕВ Егор КИР  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22 1
РОЩИН Константин МОС V3 0  3  V  V  V 0.667 6 18 3
МАКАРОВ Игорь МОО  1  0  2  1  2  2 0.000 -15 8 7
ГАЛЕЕВ Амирхан ТАТ  V  1  1  1  V  V 0.500 -2 15 5
ЖИТНИКОВ Данила НИЖ  0  1  0  0  V  2 0.167 -13 7 6

Группа No 18

п/в пкз. н.у. ранг

ИМПРОТА Юрий МОС  V  2  3  1  3 0.200 -6 13 5
КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МОС  3  3  V  1  V 0.400 2 15 4
САФИН Данил КРА  V  V  V V3  V 1.000 6 19 1
НОВАК Богдан ТОМ  V  1  3  V  V 0.600 -1 16 3
ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  V  2  3  V 0.600 6 17 2
ЗАГУМОНИН Сергей НИЖ  V  0  3  3  2 0.200 -7 12 6

Группа No 19

п/в пкз. н.у. ранг
КУНДЕТОВ Мухаж МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ЛЕНУАР Вадим МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 2
ХОХЛОВ Всеволод НИЖ  0  0  3  2  2  0 0.000 -16 7 7
ЕРМОХИН Евгений МОС  0  3  V  1  V  0 0.333 -7 12 5
СЕРГЕЕВ Андрей МОО  3  1  V  V  1  0 0.333 -3 13 4
ХИТРОВ Георгий КЛГ  1  1 V3 0 V2  2 0.333 -9 9 6
КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ  0  2  V  V V3 V3 0.667 6 16 3

Группа No 20

п/в пкз. н.у. ранг
ВОРОБЬЕВ Сергей МОС  V  V  2  V  V 0.800 7 18 2
ДОРОШИН Олег МОС  1  V  2  2  V 0.400 -4 13 4
ГАЛИМОВ Данил МОО  2  3  1  2  V 0.200 -7 12 5
ХОДЖАЕВ Егор ТОМ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
РАЗОВ Олег НИЖ  3  V  V  2  V 0.600 2 17 3

ВИНОГРАДОВ Александр КИР  1  2  3  1  3 0.000 -10 10 6
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Группа No 21

п/в пкз. н.у. ранг
ГРЕЧИШНИКОВ Георгий МОО  2  V  2  3  V  1 0.333 -5 16 5
САМСОНОВ Матвей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ТИШИН Илья КЛГ  3  1  3  3  3  V 0.167 -4 17 7
ГРИШИН Леон МОО  V  0  V V3  V  3 0.667 1 18 2

ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС  V  2  V  2  3  V 0.500 -1 19 3
КИСЕЛЕВ Степан НИЖ  2  1  V  2  V  3 0.333 -6 16 6
ГУРОВ Павел ОРБ  V  0  1  V  3  V 0.500 -3 16 4

Группа No 22

п/в пкз. н.у. ранг
СОЛОМНОВ Артём МОС  1  3  1  3  3  2 0.000 -11 13 7
МАКРЕЦКИЙ Лев БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

ДЕНИСОВ Данила НИЖ  V  1  2  V  V  V 0.667 0 19 3
ЗАХАРИН Дмитрий МОС  V  2  V  3  V  3 0.500 3 20 4
РУССУ Иван МОО  V  2  2  V  V  V 0.667 1 20 2
АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ  V  2  3  2  3  V 0.333 -3 18 5
АГУРЕЕВ Павел САМ  V  0  3  V  2  2 0.333 -6 15 6
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ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ

Всероссийский турнир "Окские клинки" по фехтованию на шпагах среди юношей 2004-2007 г.р.

Посвященный памяти Олимпийских чемпионов Г.А.Свешникова и Л.Н.Шишовой

27.04.19г. г.Дзержинск

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 152 спортсмен)

страница 1/4

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТИХОНОВ Иван МОО 1.000 20 24 квалифицирован

2 БАРИНОВ Дмитрий НИЖ 1.000 19 23 квалифицирован

3 АЛДОШИН Егор БАШ 1.000 18 24 квалифицирован

3 КУНДЕТОВ Мухаж МОС 1.000 18 24 квалифицирован

3 САМСОНОВ Матвей МОС 1.000 18 24 квалифицирован

6 АНТОХИН Арсений МОС 1.000 18 23 квалифицирован

7 ЖИДОВ Марк КРА 1.000 17 24 квалифицирован

8 ШЕХИРЕВ Владислав КИР 1.000 17 23 квалифицирован

9 АНДРОНОВ Кирилл МОС 1.000 16 24 квалифицирован

9 МАКРЕЦКИЙ Лев БАШ 1.000 16 24 квалифицирован

11 ВАРИН  Георгий МОС 1.000 15 24 квалифицирован

11 МОРОЗОВ Артем МОО 1.000 15 24 квалифицирован

13 КАЛИНИН Иван МОО 1.000 14 24 квалифицирован

14 ХОДЖАЕВ Егор ТОМ 1.000 12 20 квалифицирован

15 МИШАРИН Данила МОС 1.000 11 24 квалифицирован

16 САФИН Данил КРА 1.000 6 19 квалифицирован

17 РОЖНЕВ Святослав КИР 0.833 16 23 квалифицирован

18 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 0.833 16 22 квалифицирован

19 БРАЙКО Димитрий МОО 0.833 14 22 квалифицирован

19 КУЧУК Никита МОС 0.833 14 22 квалифицирован

21 МИШИН Алексей САР 0.833 14 20 квалифицирован

22 ИЛЮШИН Павел МОС 0.833 13 23 квалифицирован

23 БУЗИНОВ Венедикт МОС 0.833 13 21 квалифицирован

23 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 0.833 13 21 квалифицирован

25 СЛАВНОВ Дмитрий МОС 0.833 12 22 квалифицирован

26 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 0.833 11 23 квалифицирован

27 ЛЕНУАР Вадим МОО 0.833 11 22 квалифицирован

28 СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ 0.833 11 19 квалифицирован

29 БАДРИЕВ Алим ТАТ 0.833 10 23 квалифицирован

30 РАССАДНЕВ Артем ВЛА 0.833 10 21 квалифицирован

31 КУЗНЕЦОВ Сергей МОС 0.833 9 23 квалифицирован

32 БЛИСТУНОВ Олег КЛГ 0.833 9 22 квалифицирован

32 ЛАПТЕВ Егор КИР 0.833 9 22 квалифицирован

34 ДУРНЕВ Владислав БАШ 0.833 9 21 квалифицирован

35 ИВАНОВ Даниил МОС 0.833 9 18 квалифицирован

36 ВЛАСОВ Никита КРА 0.833 9 17 квалифицирован

37 КУКЛИН Федор САМ 0.833 8 21 квалифицирован

38 ДЬЯКОВ Даниил ТАТ 0.833 6 18 квалифицирован

39 ЕРЕМИН Артем ТАТ 0.833 5 21 квалифицирован

40 ВОРОБЬЕВ Сергей МОС 0.800 7 18 квалифицирован

41 ПЕТРОВ Максим НИЖ 0.667 10 18 квалифицирован

42 ЛАБЛЮК Александр МОО 0.667 9 21 квалифицирован

43 НИГМАТУЛЛИН Александр УЛЬ 0.667 9 18 квалифицирован

44 КОГУН Дмитрий МОО 0.667 8 22 квалифицирован

45 ГРИШИН Данила МОО 0.667 8 20 квалифицирован

45 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0.667 8 20 квалифицирован

45 СТЕПАНОВ Кирилл МОО 0.667 8 20 квалифицирован

48 АБРАМОВ Антон МОС 0.667 7 17 квалифицирован
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49 УСТИНОВ Егор КЛГ 0.667 6 22 квалифицирован

50 ГО Даниил МОС 0.667 6 18 квалифицирован

50 РОЩИН Константин МОС 0.667 6 18 квалифицирован

52 КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ 0.667 6 16 квалифицирован

53 КРУГЛИК Антон МОС 0.667 4 17 квалифицирован

54 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.667 3 18 квалифицирован

55 РУССУ Иван МОО 0.667 1 20 квалифицирован

56 ГРИШИН Леон МОО 0.667 1 18 квалифицирован

56 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 0.667 1 18 квалифицирован

58 ДЕНИСОВ Данила НИЖ 0.667 0 19 квалифицирован

59 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0.600 6 17 квалифицирован

60 РАЗОВ Олег НИЖ 0.600 2 17 квалифицирован

61 НОВАК Богдан ТОМ 0.600 -1 16 квалифицирован

62 БАЛЧУГОВ Ярослав БАШ 0.500 7 19 квалифицирован

63 АГЕЕВ Кирилл МОС 0.500 6 20 квалифицирован

64 ГУШЕВ Данила НИЖ 0.500 6 18 квалифицирован

65 ХИСМЕТОВ Артем МОС 0.500 4 17 квалифицирован

66 ЗАХАРИН Дмитрий МОС 0.500 3 20 квалифицирован

67 ПТАШНИК Евгений МОС 0.500 3 19 квалифицирован

68 НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС 0.500 3 17 квалифицирован

69 МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ 0.500 2 18 квалифицирован

70 САЛТЫКОВ Иван МОО 0.500 2 14 квалифицирован

71 ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ 0.500 1 19 квалифицирован

72 БАРТЕНЕВ Константин МОО 0.500 1 17 квалифицирован

73 СТРУГОВ Дмитрий НИЖ 0.500 0 18 квалифицирован

74 СОКОЛОВ Даниил САМ 0.500 0 15 квалифицирован

75 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС 0.500 -1 19 квалифицирован

76 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0.500 -1 18 квалифицирован

77 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.500 -1 15 квалифицирован

78 ГОЛОПАНОВ Артём МОС 0.500 -1 14 квалифицирован

79 РОМАНОВ Глеб НИЖ 0.500 -2 16 квалифицирован

80 ГАЛЕЕВ Амирхан ТАТ 0.500 -2 15 квалифицирован

80 КОТОВ Алексей МОО 0.500 -2 15 квалифицирован

82 ЗИМАКОС Остап МОС 0.500 -2 14 квалифицирован

83 НЕСТЕРЕНКО Роман МОО 0.500 -2 13 квалифицирован

84 ГУРОВ Павел ОРБ 0.500 -3 16 квалифицирован

85 СИПРАТОВ Никита НИЖ 0.500 -4 14 квалифицирован

86 СУХОВ Станислав МОО 0.500 -7 12 квалифицирован

87 КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МОС 0.400 2 15 квалифицирован

88 ДОРОШИН Олег МОС 0.400 -4 13 квалифицирован

89 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ 0.333 -1 17 квалифицирован

90 ВЛАДИМИРОВ Павел НИЖ 0.333 -1 16 квалифицирован

91 БРОДОВ Антон МОС 0.333 -2 17 квалифицирован

91 ПОНОМАРЕНКО Федор НИЖ 0.333 -2 17 квалифицирован

93 СЕМЕНОВ Егор МОО 0.333 -2 16 квалифицирован

94 АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ 0.333 -3 18 квалифицирован

95 КУЗЬМИН Ярослав САР 0.333 -3 17 квалифицирован

95 МИШАРИН Денис МОС 0.333 -3 17 квалифицирован

97 КОРНИЛОВ Никита МОС 0.333 -3 14 квалифицирован

98 СЕРГЕЕВ Андрей МОО 0.333 -3 13 квалифицирован

99 КРАСАВИН Лев МОС 0.333 -4 15 квалифицирован
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100 БОЙЦОВ Андрей БАШ 0.333 -4 12 квалифицирован

101 ЯГЖОВ Савва НИЖ 0.333 -5 17 квалифицирован

102 ЖУКОВ Ярослав МОС 0.333 -5 16 квалифицирован

102 ГРЕЧИШНИКОВ Георгий МОО 0.333 -5 16 квалифицирован

104 АГЕЕВ Артём КИР 0.333 -5 13 квалифицирован

105 КИСЕЛЕВ Степан НИЖ 0.333 -6 16 квалифицирован

106 АГУРЕЕВ Павел САМ 0.333 -6 15 квалифицирован

107 БАБАЙЛОВ Тимофей КИР 0.333 -6 13 квалифицирован

107 КОВИН Антон МОО 0.333 -6 13 квалифицирован

107 ШМОНИН Антон НИЖ 0.333 -6 13 квалифицирован

110 ЕРМОХИН Евгений МОС 0.333 -7 12 квалифицирован

111 МАРТЫНОВ Максим КЛГ 0.333 -8 11 квалифицирован

112 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ 0.333 -9 13 квалифицирован

113 ЕФИМОВ Фёдор МОС 0.333 -9 12 выбывший

114 КУЛАКОВ Алексей НИЖ 0.333 -9 10 выбывший

114 СИПРАТОВ Иван НИЖ 0.333 -9 10 выбывший

116 ХИТРОВ Георгий КЛГ 0.333 -9 9 выбывший

117 ПУШКАРЕВ Артем НИЖ 0.333 -10 12 выбывший

118 БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ 0.333 -12 6 выбывший

119 ИМПРОТА Юрий МОС 0.200 -6 13 выбывший

120 ГАЛИМОВ Данил МОО 0.200 -7 12 выбывший

120 ЗАГУМОНИН Сергей НИЖ 0.200 -7 12 выбывший

122 ТИШИН Илья КЛГ 0.167 -4 17 выбывший

123 РЕЙЗИН Петр МОО 0.167 -7 14 выбывший

124 СТРЕЛЬНИКОВ Арсений МОС 0.167 -7 13 выбывший

125 МАСЛОБОЙНИКОВ Ярослав МОО 0.167 -8 13 выбывший

126 ИШУЕВ Ильдар ВЛА 0.167 -8 12 выбывший

127 БЕЛОУСОВ Денис НИЖ 0.167 -11 11 выбывший

127 СМИРНОВ Данила ВЛА 0.167 -11 11 выбывший

129 ПАТЕЕВ Эльдар МОС 0.167 -13 8 выбывший

130 ЖИТНИКОВ Данила НИЖ 0.167 -13 7 выбывший

131 ДРЕБЕЗОВ Василий МОС 0.167 -14 7 выбывший

131 ЛАПИЦКИЙ Георгий НИЖ 0.167 -14 7 выбывший

133 БРОННИКОВ Всеволод НИЖ 0.167 -16 7 выбывший

134 ШЕЛАБНЕВ Михаил МОС 0.167 -16 6 выбывший

135 ГОРБУНОВ Михаил НИЖ 0.167 -17 6 выбывший

136 ВИНОГРАДОВ Александр КИР 0.000 -10 10 выбывший

137 СОЛОМНОВ Артём МОС 0.000 -11 13 выбывший

138 СЕРОВ Дмитрий НИЖ 0.000 -11 9 выбывший

139 АМЕРЯНОВ Валентин МОС 0.000 -15 9 выбывший

140 МАКАРОВ Игорь МОО 0.000 -15 8 выбывший

141 КАЗАКОВ Степан НИЖ 0.000 -16 8 выбывший

141 МАКШАЕВ Ростислав НИЖ 0.000 -16 8 выбывший

143 ХОХЛОВ Всеволод НИЖ 0.000 -16 7 выбывший

144 ИВЛЕНТЬЕВ Артем МОО 0.000 -17 7 выбывший

144 ПУШКАРЕВ Савелий КИР 0.000 -17 7 выбывший

146 ГУДИН Иван НИЖ 0.000 -18 6 выбывший

146 АРИСТОВ Никита НИЖ 0.000 -18 6 выбывший

148 ЛУЧКО Денис НИЖ 0.000 -19 5 выбывший

149 ЛУКИН Клим НИЖ 0.000 -19 4 выбывший

150 СТАРИКОВ Илья МОО 0.000 -20 4 выбывший
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